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INDUSTRIAL SOAP

PËRSHKRIMI Sapun i Lëngshëm specifik për papastërti të mëdha

KARAKTERISTIKAT Fuqi e jashtëzakonshme emulsionuese e vajrave dhe yndyrave mekanike
Ideal për sektorin industrial, mekanik dhe siderurgjik 
Me aromë portokalli, i lë duart me një aromë të këndshme

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Aplikojeni produktin mbi duart e njoma. Fërkojeni derisa të krijohet një shkumë e butë, 
duke u kujdesur që të kaloni hapësirat midis gishtërinjve dhe kyçeve për rreth 30 sekonda. 
Shpëlajeni me ujë. Thajeni në thellësi.

SPECIFIKAT Pamja: Lëng i tejdukshëm i bardhë
pH: 10,5 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 0,990 +/- 0,020

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

INFORMACIONE SHTESË I testuar dermatologjikisht

PËRPUTHSHMËRIA ME 
PRODUKTIN

#

KUJDESI GJATË 
PËRDORIMIT DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose 
asgjësimin shikoni skedën e sigurisë.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Tensioaktivët e përmbajtur janë lehtësisht të asgjësueshëm sipas kritereve të përcaktuara 
nga Direktiva Europiane 648/2004/EC dhe ndryshimeve pasuese.

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën e sigurisë.
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N CODE 1040 EAN 8032680397547
Pcs x Box 6 Volume L 1 Fl. Oz. 33,81
Box x Layer 15 Peso Kg 0,99 Oz. 34,92
Box x Pit 90
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